
Deliberazione n. 10 del 30-03-2015

Oggetto: Relazione illustrativa al conto consuntivo 2014

LA GIUNTA COMUNALE

Visto l'art. 151, comma 6, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ai sensi del quale al conto
consuntivo di ciascun esercizio finanziario deve essere allegata una relazione illustrativa, redatta
dalla Giunta comunale che esprime le valutazioni di efficacia dell'azione condotta sulla base dei
risultati conseguiti in rapporto ai programmi ed ai costi sostenuti;

Visto  l'art.  227  del  medesimo  decreto  legislativo,  ai  sensi  del  quale  i  risultati  della  gestione
dell'esercizio finanziario sono dimostrati nel rendiconto comprendente il conto del bilancio e del
Patrimonio,  da  redigersi  questo  sulla  base  delle  risultanze  dell’inventario  dei  beni  immobili  e
mobili, dei crediti e debiti, del patrimonio finanziario;

Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo. 18
agosto 2000, n. 267, il competente Responsabile di servizio ha espresso parere favorevole in ordine
alla regolarità tecnica e contabile;

All'unanimità

DELIBERA

1. Di approvare le risultanze dello schema del rendiconto dell'esercizio 2014 e la relativa relazione
illustrativa allegati alla presente deliberazione;

2. Di dare atto che copia della presente deliberazione sarà allegata al conto consuntivo medesimo,
da sottoporre all'approvazione del Consiglio Comunale entro il 30 aprile 2015, previa sua messa a
disposizione, congiuntamente al rendiconto, dei Consiglieri comunali per la durata di almeno venti
giorni prima della data fissata per l'approvazione da parte del Consiglio Comunale;

-  Di  rendere  con  successiva  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

o – o – o – o – o –

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

Per la regolarità tecnica e contabile
     F.to Sara Bacchetta
 


